
007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 25/03/2024 au 29/03/2024

Bio Régional Plat signature Produit labellisé

 

Menu "référence" 4,5 éléments Opération repas solidaire

Lu
nd

i

Taboulé Bio 
Paupiette de veau VVF  - Sauce Italienne
/Colombo végétarien
Brocolis persillés
Buchette lait mélange
Mousse au chocolat

M
ar

di
Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Galette VG - Sauce ketchup
Mélange de petits pois et carottes Bio 
Pomme Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Mélange de carotte et chou Bio râpé 

Lasagne à la Bolognaise VBF
/Lasagne VG
Yaourt sucré

Ve
nd

re
di

Velouté de Légumes Concentré 
/Pomelos - , sucre
Filet de colin MSC  - Sauce Paprika
/Steak végétarien à la provençale
Pommes de terre Bio locale rôties 
Gouda Bio 
Blanc en neige  - Crème anglaise

Riz bio  - Sauce tomate
Pomme Bio 
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Bio Régional Plat signature Produit labellisé

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 25/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis persillés Sel fin, Persil, Oignon, Brocoli, Eau, Huile

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Chips Chips

Colombo végétarien Haricot rouge, Patate douce, Eau, Tomate,
Fond brun, Oignon, Mélanges d'épices, Sel fin Gluten

Compote gourde Compote

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon de dinde

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Paupiette de veau VVF Paupiette au veau Soja, Sulfites

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau, Fond brun

Gluten

Taboulé Bio
Menthe, Semoule de blé, Huile, Préparation
taboulé , Eau, Tomate, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile, Eau

Gluten, Moutarde, Sulfites
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Le 26/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Compote gourde Compote

Galette VG Galette végétale Gluten, Soja

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mélange de petits pois et carottes Bio Carotte, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pomme Bio Pomme

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce ketchup Ketchup, Ketchup

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Lasagne VG Fromage, Garniture pizza, Sauce béchamel ,
Lasagnes à garnir, Ratatouille Gluten, Lait, Oeufs

Lasagne à la Bolognaise VBF Fromage, Egrené au boeuf, Garniture pizza,
Sauce béchamel , Lasagnes à garnir Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mélange de carotte et chou Bio râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait
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Le 29/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Blanc en neige Oeufs à la neige Oeufs

Chips Chips

Compote gourde Compote

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Filet de colin MSC Colin/Lieu Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomelos Pomelos

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre Bio locale rôties Pomme de terre

Riz bio Riz indica, Sel fin

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce Paprika Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Steak végétarien à la provençale Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Velouté de Légumes Concentré Carotte, Panais, Purée de légumes et pdt,
Beurre doux Lait


